PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE -  MG
RUA CARIJÓS, 45 -  CENTRO -  CEP 37550-000

FONE: (35) 3449-4011 -  FAX: (35) 3449-4014
E-mail: chefeadj@pousoalegre.mg.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 5286/13

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE
LOGRADOURO PÚBLICO: TRAVESSA BRAZ
DE OLIVEIRA E SOUZA.

Autor: Vereador Ma’rio de Pinho

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

OLIVEIRA E SOUZA, a atual Travessa 17, que tem seu início na Avenida Antônio

Pereira Sobrinho, no Bairro São Geraldo.

Art. 2o. Revogadas as disposições em contrário, em

especial a Lei n° 5240/12, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 26 DE MARÇO DE 2013.

Art. Io. Passa denominar-se TRAVESSA BRAZ DE

mailto:chefeadj@pousoalegre.mg.gov.br